АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2015 №3026

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от  26.05.2014  №  915  «Об  утверждении
Порядка предоставления юридическим лицам
(за  исключением  государственных
(муниципальных)  учреждений)
и  индивидуальным  предпринимателям
субсидий за счет средств бюджета городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
возмещение затрат от оказания транспортных
услуг  или  услуг  по  содержанию жилищного
фонда

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  26.05.2014  №  915  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  юридическим
лицам  (за  исключением  государственных  (муниципальных)  учреждений)  и
индивидуальным предпринимателям субсидий за счет средств бюджета городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на возмещение затрат от оказания транспортных
услуг или услуг по содержанию жилищного фонда», следующее изменение:

1.1.  В пункт 4 постановления слова «вице-мэра по городскому хозяйству»
заменить на слова «первого вице-мэра».

2.  Внести  в  Порядок  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
юридическим  лицам  (за  исключением  государственных  (муниципальных)
учреждений)  и  индивидуальным  предпринимателям  субсидий  за  счет  средств
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  возмещение  затрат
от  оказания  транспортных услуг или  услуг по содержанию жилищного фонда»,
следующее изменение:

 2.1. Абзац 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«-  наличие  денежных  обязательств  по  затратам,  обязанность  по  оплате

которых не исполнена в течение трех месяцев с даты предъявления (просроченная

2

задолженность),  а  также по оплате налогов,  сборов,  платежей, взносов и других
обязательных отчислений и выплат, производимых в соответствии с установленным
законодательством  Российской  Федерации  порядком  (далее  -  налоги  и  взносы)
и оплате труда, с наступившим сроком погашения».

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  внесения  изменений  в  решение
Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  10.12.2014  №  50/4вн-14-5
«О  бюджете  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015  год  и  на
плановый период 2016 и 2017 годов».

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на первого вице-мэра.

Мэр  города                                                                                           С.А.Надсадин